
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/232/

Código da publicação: 232

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 23:08:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2020

N° do Processo/Ano: 91/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços de Publicação de Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de São João do
Paraíso/MG em Jornal de Grande Circulação no Estado de Minas Gerais.
Resumo:
Prestação de serviços de Publicação de Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de São João do
Paraíso/MG em Jornal de Grande Circulação no Estado de Minas Gerais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2021 00:00:00RESPOSTA AO RECURSO INTERPOSTO PREFEITA - PROCE... Baixar

14/01/2021 00:00:00RESPOSTA A RECURSO INTERPOSTO PREGOEIRO - PROCE... Baixar

13/01/2021 00:00:00DILIGENCIA - PROCESSO LICITATORIO N 091-2020 - ... Baixar

06/01/2021 00:00:00CONTRA RAZÕES - PROCESSO LICITATORIO N 091-2020... Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/232/pprestacao-de-servicos-de-publicacao-de-atos-oficiais-da-prefeitura-municipal-de-sao-joao-do-paraisomg-em-jornal-de-grande-circulacao-no-estado-de-minas-geraisp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12a9d1d1f1c86545ba12f97c33037fe8.PDF
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3abe65ff79ec8b692f398b39bb5dfdac.PDF
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1de479c44f2c178ecb1b92dd481fccb.PDF
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77e375fbd26ca1754d1afcfa52bed6ed.PDF


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
04/01/2021 00:00:00RECURSO - ROCESSO LICITATORIO Nº 091-2020 - RIC... Baixar

04/01/2021 00:00:00RECURSO - ROCESSO LICITATORIO Nº 091-2020 - RIC... Baixar

10/12/2020 00:00:00Edital de Processo Licitatório Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2021 GRUM Pu... 15/01/2021 31/12/2021 R$ 14.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
91 36 Pregão Presencial 28/12/2020 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b2365a97725161aaf86ae84b0219a59.PDF
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02a190d8a9256c580de99ec9d79769db.PDF
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/819d361b45e6ae2fc2e13dfb2b1cface.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/169
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/23f83d3dcca086da3c1d5b9afb45e71f.pdf

